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Dziś o godz. 13:00 Msza św. i spotkanie dla rodziców i dzieci przygotowujących1.
się do I  komunii św. w roku 2021.
Dzieci, które przyjęły I Komunię Świętą wczoraj (w sobotę 13.09), zapraszamy2.
do świętowania z najbliższymi "białego tygodnia", od Pon., do Pt., podczas
wieczornych Mszy świętych o godz. 18:00 - w zwyczajnym porządku liturgii.
Dzieci siadają z rodicami lub najbliższymi w dowolnym ławkach i przyjmują
Komunię św. tak jak pozostali wierni.
Dziś Mszą św. o godz. 18:00 rozpoczniemy comiesięczne nabożeństwo3.
fatimskie.
W środę rano i wieczorem Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.4.
W czwartek przypada Dzień Golgoty Wschodu - 81 rocznica agresji sowieckiej5.
na Polskę oraz Światowy Dzień Sybiraka.
W piątek po wieczornej Mszy św. nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.6.
W piątek spotkanie inaugurujące rok formacyjny Diakoni Ewangelizacji Ruchu7.
Światło Życie. Wszystkich pragnących dołączyć do Diakonii, modlić się
wstawienniczo i wspierać inicjatywy ewangelizacyjne w parafii i nie tylko,
zapraszamy na godz. 18.45 do Kościoła. 
Spotkanie nowopowstałej wspólnoty młodzieży przy naszej parafii odbędzie się8.
w piątek, wyjątkowo o godz. 20:00. Serdecznie zapraszamy do kościoła.
W przyszłą niedzielę o godz. 18:00 Msza św. i spotkanie dla rodziców i9.
młodzieży przygotowującej się do przyjęcia sakramentu bierzmowania.
Za 2 tygodnie, w sobotę 26.09 wyruszy X Jubileuszowa Rowerowa Pielgrzymka10.
z Rekowa do Piaśnicy, Szczegóły na tablicy ogłoszeń.
W dniach 3 i 4 października organizowana jest 2-dniowa pielgrzymka do11.
Sanktuarium Maryjnego w Licheniu i Oborach. Zapisy i informacje w sklepiku
parafialnym
Dziękujemy za wszystkie złożone ofiary na potrzeby naszej wspólnoty12.
parafialnej, również za te, które wpłynęły na konto parafialne. Prosimy o dalsze
wsparcie.
Za tydzień Parabialny Zespół Caritas będzie zbierał do puszek ofiary13.
przeznaczeniem  na działalność pomocową naszej parafialnej Caritas.
Jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego.14.

 



 

 


